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Espoon kaupunki, Liikunta ja urheilu 
 
Espoon kaupungin ja Suomen Koripalloliitto ry:n välinen 
yhteistyösopimus koskien Suomen miesten koripallomaajoukkueen 
Susijengin ja Suomen naisten koripallojoukkueen Susiladiesin Espoossa 
pelattavia pelejä vuosina 2026–2027 
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Päätöksen tekijä 

Liikuntajohtaja Merra Martti 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin  
 
1  
hyväksyä liitteenä olevan Espoon kaupungin ja Suomen Koripalloliitto ry:n 
välisen yhteistyösopimuksen 
 
2  
valtuuttaa yhteyspäällikkö Nina Grönmarkin tai liikuntapalvelupäällikkö 
Marianne Upan tekemään sopimukseen teknisluonteisia tarkennuksia. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Yhteistyösopimuksessa sovitaan Suomen Koripalloliiton ja Espoon 
yhteistyöstä liittyen Suomen naisten- ja miesten koripallomaajoukkueiden 
Espoossa pelattaviin EM- ja MM-karsintapeleihin sekä Espoon 
kilpailukyvyn vahvistamiseen kansainvälisesti vetovoimaisena 
tapahtumakaupunkina.   
 
Yhteistyö mahdollistaa laajaa kansallista ja kansainvälistä huomiota 
keräävien koripallotapahtumien kaupunkimarkkinoinnillisen arvon 
hyödyntämisen. Espoo Metro Areenalla pelattavilla kansainvälisillä 
otteluilla tavoitellaan myös merkittäviä välillisiä ja välittömiä 
elinkeinovaikutuksia Espoossa ja koko seudulla. Lisäksi tapahtumilla on 
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huomattava merkitys espoolaiselle liikuntakasvatustyölle ja 
seuratoiminnalle. 
 
Espoo sitoutuu mahdollistamaan Susijengin ja Susiladiesin Espoon Metro 
Areenalla vuosina 2026–2027 pelattavia kotipelejä sopimuksessa 
määritellyssä laajuudessa sekä vastaa siitä, että Koripalloliitolla on 
käytössään Espoo Metro Areenalla maajoukkuepeliolosuhteen 
rakentamisen edellyttämä varastotila. 
 
Espoon kaupungin liikunnan ja urheilun tulosyksikkö solmii 
yhteistyösopimuksen Suomen Koripalloliitto ry:n kanssa vuosille 2026–
2027. Yhteistyösopimuksen arvo on noin 386 000 €. 
 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin Elinvoiman tulosalueen toimintaohje, Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikkö, 30 §, kohta 1. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Grönmark Nina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Espoon kaupungin ja Suomen Koripalloliitto ry:n välinen 

yhteistyösopimus koskien Suomen miesten koripallomaajoukkueen 
Susijengin Espoossa pelattavia MM- ja EM-karsintapelejä ja 
harjoitusmaaotteluita sekä Suomen naisten koripallomaajoukkueen 
Susiladiesin EM-karsinta- ja harjoituspelejä vuosina 2026–2027 

 
Tiedoksi 

 
Suomen Koripalloliitto ry.  
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


